
J C $ r  U l i  f t

Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область 
Муниципальное образование «Тайшетский район» 

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ с#Й

О внесении изменений в Административный 
регламент предоставления муниципальной 
услуги "Выдача градостроительного плана 
земельного участка, расположенного на 
территории муниципального образования 
"Тайшетский район", утвержденный 
постановлением администрации Тайшетского 
района от 19.01.2018 г. №25

от “ 09  ”  СФ 2018 г.

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-Ф3 "Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации", от 27.07.2010 г. №210-ФЗ "Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Порядком 
разработки и утверждения административных регламентов предоставления 
муниципальных услуг муниципального образования "Тайшетский район", утверждённым 
постановлением администрации Тайшетского района от 09.02.2011 № 161 (в редакции 
постановления от 02.11.2015 г. № 1251), ст. ст. 22, 45 Устава муниципального образования 
"Тайшетский район", администрация Тайшетского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги 
"Выдача градостроительного плана земельного участка, расположенного на территории 
муниципального образования "Тайшетский район", утвержденный постановлением 
администрации Тайшетского района от 19.01.2018 г. № 25 следующие изменения:

пункт 18 главы 3 изложить в следующей редакции:
" 18. График приема заявителей в уполномоченном органе:

Понедельник 8.00 -  17.00 (перерыв 12.00 -  13.00)
Вторник 8.00 -  17.00 (перерыв 12.00 -  13.00)
Среда 8.00 -  17.00 (перерыв 12.00 -  13.00)
Четверг 8.00 -  17.00 (перерыв 12.00 -  13.00)
Пятница 8 .00 - 17.00 (перерыв 12.00 -  13.00)
Суббота, воскресенье -  выходные дни.".

2. Аппарату админие
постановление в Бюллет 
"Официальная среда" и р; 
района.

Мэр Тайшетского

йшетского района опубликовать настоящее 
правовых актов Тайшетского района 

Зр&альном сайте администрации Тайшетского

А.В. Величко


